
UCHWAŁA NR XIII/129/2019
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Porąbka, w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)

Rada Gminy Porąbka
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Porąbka, w roku szkolnym 2019/2020 celem 
ustalenia zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół lub placówek oświatowych w sytuacji 
kiedy przewóz zapewniają rodzice:

1) w przypadku oleju napędowego - 5,04 zł. za litr;

2) w przypadku benzyny - 5,00 zł. za litr;

3) w przypadku autogazu - 2,39 zł. za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Drabek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9079


		2019-12-20T13:47:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




